DECRETO Nº. 024/2006
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho de Alimentação Escolar e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeado os membros para composição do Conselho de Alimentação Escolar (CAE), conforme indicação das entidades representativas, para o período de 2006 a 2008, composto pelos seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
TITULAR: Elizeu Boger

CPF: 900.809.639-00
SUPLENTE: Moacir Sérgio May Arnauts

CPF: 408.288.329-00

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO

TITULAR: Liberalino Bonin

CPF: 037.148.889-34

SUPLENTE: Domingos do Amaral

CPF: 021.036.939-65

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES
TITULAR: Marli Herculano Reichemback

CPF: 00.259.939-25
TITULAR: Sibele Ballmann Bonin

CPF: 033.243.219-05

SUPLENTE: Roseli Maria Cordeiro Pelentir

CPF: 554.369.869-00

SUPLENTE: Adriana Alberton de Pieri

CPF: 026.374.579-10

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS
TITULAR: Valdir Vitoreti

CPF: 628.347.389-04

TITULAR: Sueli Aparecida Câmera Zeferino

CPF: 00.259.159-67
SUPLENTE: Adão Nunes

CPF: 660.681.509-68

SUPLENTE: Maria Inês Nunes de Abreu

CPF: 026.170.589-05

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
TITULAR: Noemia da Rocha

CPF: 023.848.889-60

SUPLENTE: Julio da Silva

CPF: 242.358.019-15

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 01 de setembro de 2006.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal